役員会（2024－第 18回）議事要旨

日 時：2025年 2 月 5日（水）15：29 ～ 15：45

場 所：Teams会議

出席者：小畑学長、井門理事、柿本理事、磯貝理事

陪席者：大日方監事、児山監事、宮川副理事、塚田事務局次長

議 長：小畑学長（途中より井門理事に議事進行交代）

議 題

１．職員の処分について（審議）

このことについて、学長から教育研究評議会（2024-第 9 回）における審議結果

の報告があった。なお、当該役員会において学長は議決権を行使しないことが決

定されたことから、この後の議事進行は井門理事が行うこととなった。

続いて、資料に基づき人事課長及び永田副学長から説明があり、懲戒処分及び

公表内容を決定した。

※資料は人事課にて保管